
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 185/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 20 października 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20 października  2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 232 170,00 85 456,00 1 317 626,00 

 75495  Pozostała działalność 1 232 170,00 85 456,00 1 317 626,00 

  3280 
Świadczenia związane  
z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 312 800,00 1 312 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 642,74 -3 642,74 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 636,01 -636,01 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

89,25 -89,25 0,00 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 42,00 -42,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 227 760,00 -1 227 760,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności)  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

0,00 42,00 42,00 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 989,67 3 989,67 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 794,33 794,33 

851   Ochrona zdrowia 246,00 -129,00 117,00 
 85195  Pozostała działalność 246,00 -129,00 117,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 205,00 -107,00 98,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36,00 -19,00 17,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5,00 -3,00 2,00 

852   Pomoc społeczna 11 382 270,73 83 314,00 11 465 584,73 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia  
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

54 144,00 -16 022,00 38 122,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 1



rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej  

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  54 144,00 -16 022,00 38 122,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

391 412,00 -13 975,00 377 437,00 

  3110 Świadczenia społeczne  335 912,00 -13 975,00 322 330,00 
 85216  Zasiłki stałe 447 212,00 -21 127,00 426 085,00 
  3110 Świadczenia społeczne  447 212,00 -21 127,00 426 085,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1 251 239,59 0,00 1 251 239,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 990,00 -2 000,00 9 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 2 000,00 27 400,00 

  4360 Opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 500,00 700,00 6 200,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 29 439,19 -700,00 28 739,19 
 85295  Pozostała działalność 8 078 569,00 134 438,00 8 213 007,00 
  3110 Świadczenia społeczne  7 871 251,00 119 478,00 7 990 729,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 12 760,00 12 760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 109 497,00 1 000,00 110 497,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 137,00 175,00 19 312,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 562,00 25,00 2 587,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 323,00 1 000,00 12 323,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

1 032 784,59 7 650,00 1 040 434,59 

 85395  Pozostała działalność 940 085,89 7 650,00 947 735,89 
  3110 Świadczenia społeczne  110 700,00 -110 700,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 118 200,00 118 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 59 906,48 -1 607,00 58 299,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 571,12 -270,00 18 301,12 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 173,12 -39,00 3 134,12 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 2 219,00 -100,00 2 119,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 565,00 -2 798,00 8 767,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 0,00 100,00 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 2



leków, żywności)  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 798,00 2 798,00 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 732,00 1 732,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 334,00 334,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 47 172,00 0,00 47 172,00 

 85495  Pozostała działalność 3 380,00 0,00 3 380,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 3 380,00 -3 380,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 3 380,00 3 380,00 

855   Rodzina 11 044 942,40 16 565,00 11 061 507,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego  

6 183 355,46 1 589,00 6 184 944,46 

  3110 Świadczenia społeczne  5 956 374,00 589,00 5 956 963,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 222,66 4 000,00 16 222,66 
 85503  Karta Dużej Rodziny 532,00 202,00 734,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 532,00 202,00 734,00 

 85504  Wspieranie rodziny 77 515,94 -1 000,00 76 515,94 
  4440 Odpisy na ZFŚS 3 325,94 -1 000,00 2 325,94 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

65 030,00 15 774,00 80 804,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 65 030,00 15 774,00 80 804,00 

 85595  Pozostała działalność 17 500,00 0,00 17 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne  16 975,00 -16 975,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0 16 975,00 16 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200,00 -200,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35,00 -35,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5,00 -5,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 185,00 -185,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy  

0,00 100,00 100,00 

  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 185,00 185,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 200,00 200,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 40,00 40,00 

Razem: 24 739 585,72 192 856,00 24 932 441,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 978 118,44 0,00 1 978 118,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 057 334,59 0,00 1 057 334,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 990,00 -2 000,00 9 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 2 000,00 27 400,00 

  4360 Opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 500,00 700,00 6 200,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 29 439,19 -700,00 28 739,19 
855   Rodzina 220 507,40 0,00 220 507,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

43 018,46 1 000,00 44 018,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 198,00 1 000,00 3 198,00 
 85504  Wspieranie rodziny 77 515,94 -1 000,00 76 515,94 
  4440 Odpisy na ZFŚS 3 325,94 -1 000,00 2 325,94 

Razem: 2 271 261,73 0,00 2 271 261,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 246,00 -129,00 117,00 

 85195  Pozostała działalność 246,00 -129,00 117,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 205,00 -107,00 98,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36,00 -19,00 17,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5,00 -3,00 2,00 

852   Pomoc społeczna 1 173 449,29 134 438,00 1 307 887,29 

 85295  Pozostała działalność 1 017 309,00 134 438,00 1 151 747,00 

  3110 Świadczenia społeczne 997 491,00 132 238,00 1 129 729,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 897,00 1 000,00 12 897,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 159,00 175,00 2 334,00 

  4120 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 280,00 25,00 305,00 

  4210 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 190,00 0,00 3 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 323,00 1 000,00 2 323,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

969,00 0,00 969,00 

855   Rodzina 10 806 935,00 16 565,00 10 823 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 140 337,00 589,00 6 140 926,00 

  3110 Świadczenia społeczne  5 956 374,00 589,00 5 956 963,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 024,66 3 000,00 13 024,66 
 85503  Karta Dużej Rodziny  532,00 202,00 734,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 532,00 202,00 734,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierajace 
zasiłki dla opiekunów, 

65 030,00 15 774,00 80 804,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 1



zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  65 030,00 15 774,00 80 804,00 

Razem: 11 980 630,29 150 874,00 12 131 504,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 40/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 169 443,00 -51 124,00 1 118 319,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

54 094,00 -16 022,00 38 072,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  54 094,00 -16 022,00 38 072,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe  

313 912,00 -13 975,00 299 937,00 

  3110 Świadczenia społeczne  313 912,00 -13 975,00 299 937,00 
 85216  Zasiłki stałe 446 712,00 -21 127,00 425 585,00 
  3110 Świadczenia społeczne  446 712,00 -21 127,00 425 585,00 

Razem: 1 203 235,00 -51 124,00 1 152 111,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 40/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 1 232 170,00 85 456,00 1 317 626,00 

 75495  Pozostała działalność 1 232 170,00 85 456,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane  
z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy  

0,00 1 312 800,00 1 312 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 642,74 -3 642,74 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 636,01 -636,01 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 89,25 -89,25 0,00 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 42,00 -42,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 227 760,00 -1 227 760,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 42,00 42,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 989,67 3 989,67 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 794,33 794,33 

852   Pomoc społeczna  12 760,00 0,00 12 760,00 

 85295  Pozostała działalność  12 760,00 0,00 12 760,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 760,00 -12 760,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 12 760,00 12 760,00 

853   Pozostałe zadania  
w zakresie polityki społecznej 115 514,00 7 650,00 123 164,00 

 85395  

Pozostała działalność - 
jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokosci 300 zł 
na osobę i obsługę zadania  

112 914,00 7 650,00 120 564,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 700,00 -110 700,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym  

0,00 118 200,00 118 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 1



na terytorium RP 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 607,00 -1 607,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 270,00 -270,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 39,00 -39,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 198,00 -198,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 100,00 100,00 

  4370 Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 198,00 198,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 732,00 1 732,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 334,00 334,00 

 85395  
Pozostała działalność - 
bezpłatna pomoc 
psychologiczna 

2 600,00 0,00 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -2 600,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 600,00 2 600,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 3 380,00 0,00 3 380,00 

 85495  Pozostała działalność  3 380,00 0,00 3 380,00 
  3240 Stypendia dla uczniów  3 380,00 -3 380,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 3 380,00 3 380,00 

855   Rodzina 17 500,00 0,00 17 500,00 

 85595  Pozostała działalność  17 500,00 0,00 17 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16 975,00 -16 975,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 16 975,00 16 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200,00 -200,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 35,00 -35,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5,00 -5,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 185,00 -185,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 2



  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 100,00 100,00 

  4370 Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 185,00 185,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 200,00 200,00 

  4850 

Składki i inne pochodne  
od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 40,00 40,00 

 Razem 1 381 324,00 93 106,00 1 474 430,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD67BF-1D2A-4700-B649-21C106191EA1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




